ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

Nº INSC. NOME NASC.

06 Samuel Cordeiro 04/09/1990

Nº INSC. NOME NASC.

03 Gecione Macedo Guimarães 10/01/1994

04 Alexandre Candido de Camargo 21/06/1991

07 Paulo Francisco da Silva 28/08/1972

08 Paulo Eduardo da Silva 21/03/2001

Nº INSC. NOME NASC.

01 Emerson Oliveira Lemes 26/10/1993

02 Gecione Macedo Guimarães 10/01/1994

05 Samuel Cordeiro 04/09/1990

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

EDITAL 02/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023

O Presidente do Consorcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal
e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a
Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, nomeada
através da Portaria n° 03/2023, de 02 de maio de 2023,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2023;

AJUDANTE DE MESA ACABADORA DE MICROPAVIMENTO

OPERADOR DE MAQUINA DE MOCROPAVIMENTO

MOTORISTA DE CAMINHAO DE MICROPAVIMENTO

Art. 2º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Jeronimo da Serra, 12 de maio de 2023

VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente do Consorcio

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira

Código Identificador:5AB498B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/05/2023. Edição 2770
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/